PRESS RELEASE

令和５年１０月１７日

保健福祉局健康推進課

報道機関各位

令和５年度 第２回北九州市口腔保健推進会議を開催します

～歯科口腔保健推進計画の素案について～

下記のとおり、第２回北九州市口腔保健推進会議を開催することとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時   令和５年１０月２４日（火） １９：００～２０：３０

２ 開催場所   北九州市庁舎 ３階 大集会室

３ 議題（予定）

（１）歯科口腔保健推進計画※の素案(たたき台)について

    ※次期健康づくり推進プランに包含

４ お問い合せ先 保健福祉局健康推進課

担当：上野、久保 （TEL：093-582-2018 FAX：093-582-4997）

         E-MAIL：ho-kenkou@city.kitakyushu.lg.jp